
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/603/2023 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa  Ostrowite 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z ze. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji  z mieszkańcami sołectwa 

Ostrowite uchwala  się,  co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/213/2006  Rady Gminy Ostrowite z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Ostrowite (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 26.05.2006 r., Nr 81, poz. 2045 i z 2019 r. poz. 6816) 

zmienia się treść  § 4 ust. 4, który otrzymuje nowe brzmienie: 

"4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa przez okres odpowiadający kadencji Rady Gminy. Po upływie 

kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje  do czasu  objęcia tych funkcji przez nowo wybranego 

Sołtysa i Radę Sołecką”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Andrzej Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 8889


		2023-10-10T11:46:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




